
1 C RMZ Lanotes Rafiki Nicole Svalø

1 C DKskdCH Vanessa Mussi Bu of Rivendall Andreas Harbo Dideriksen*

1 C Luck Markus Máni Hammer

1 DKskdCH Isabella Garcia-Shapiro of Rivendall Andreas Harbo Dideriksen*

1 C DKbdCH Thea Lilja Wittendorf Karason

BIS 1 DKskdCH Vanessa Mussi Bu of Rivendall Andreas Harbo Dideriksen*

Sejeste Frisure: RMZ Lanotes Rafiki Nicole Svalø

Meget Velplejede klør Luck Markus Máni Hammer

Bedste temperament: DKskdCH Isabella Garcia-Shapiro of Rivendall Andreas Harbo Dideriksen*

Blødeste pels: DKbdCH Thea Lilja Wittendorf Karason

1 C LUX Frederik Marianne Baun

2 C Svalø’s Humle Mette Nielsen

3 C LUX Christian Sofie Nygaard

4 C Par Pár of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

1 C Baun’s Merian Marianne Baun

2 C Bauns HannahRose Sarah Elsner Fredslund

3 C Bauns Vixella Karina Kastrup

4  Mariposa of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

1 C Kazoos Jordbær Rikke Maria Breiner

2 C LUX Daisy Sofie Nygaard

3 C Name by D’s Rose Diana Rasmussen

4 C Svalø’s Harmony Marianne Baun

1 C Silkes Danciera Emilie Yde

Dommer Rikke Breiner

   Hun under 5 mdr. - junior gr.2

   Hun under 5 mdr. - junior gr.3

Dommer Hildur Johannesdottir

Kæledyr Jr. Uds 2

  Kæledyr alm.

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun under 5 mdr. - junior gr.1

Østerhåbskolen Horsens, 4/23/2022

Børnedyr uds. 2

  Børnedyr alm.

   Han 8-12 mdr.

   Hun 18-24 mdr.

Udstilling 2

   Hanner over 30 mdr.

   Hunner over 30 mdr.

  Børnedyr Champklasse

   Hunner over 30 mdr.



2 C Baun’s Tia’Lucia Marianne Baun

3 C Mirabel von Fredslund Sarah Elsner Fredslund

4 C Name by D’s Ladybug Diana Rasmussen

5 C Baun’s Lonny Marianne Baun

BIS Jr 1 Jr. A-dyr Silkes Danciera Emilie Yde

BIS Jr 2 Kazoos Jordbær Rikke Maria Breiner

BIS Jr 3 Baun’s Tia’Lucia Marianne Baun

Dommer Favourit: Bauns Vixella Karina Kastrup

1 C DkvCH DKkdCH GP Bellevics Tinkerbell Anine Warrer Schubert

1 C Kazoos Adonis Rikke Maria Breiner

2 C Dyrehegnets Huxi Karin Sørensen

3 C Spolds Aharonov Tine Vestby Hvid

3+  Kazoos Hector Laura Elsner Fredslund

1 C Nimbus Ferdinand of Rivendall Lina Kugge

2  Ellias Henriette Jensen

2+  Ribergaards Nizar Marianne Ribergaard

2+  Ribergaards Orion Marianne Ribergaard

1 C Kazoos Hafdis Laura Elsner Fredslund

2+ C Kazoos Vigdis Rikke Maria Breiner

2+ C Dyrehegnets Holly Karin Sørensen

1 C Kazoos Berta Rikke Maria Breiner

2 C Ally by Lou Karin Sørensen

3 C Kazoos Black Pearl Nadia Svana Hammer

3+  Pilemarkens Flotte Lotte Marianne Baun

1 C Bellevics Nimbus Benedicte Sørensen

2  Bauns Ursus Sandra Gerda Andersen

1 C Sparkle Sif Snedker Christensen

2 C Nala Sif Snedker Christensen

1 C Conrad Dorthe Lundkjær Thorup

Kæledyr Sr. Uds 2

   Han 5-8 mdr gr. 2

   Hun 12-18 mdr.

  Veteran Champklasse

   Hun over 3 år

   Han 5-8 mdr gr. 1

   Hun 5-8 mdr gr. 1

   Hun 5-8 mdr gr. 2

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

   Han 12-18 mdr.

Dommer Annettte Creutzberg



1 C Silkes Maren Pernille Yde

1 C Kazoos Selma Rikke Maria Breiner

1  Max Sif Snedker Christensen

1 C DKkdCH Silkes Nunuu Pernille Yde

1 C Kastanje of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

1 C DKkdCH LUX Aksel Sofie Nygaard

2 C DKskdCH Bluebells Don Corleone Christina Rørbæk

3 C DKkdCH Den lille Gumbas of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

3+ C DKkdCH Grate Grandson of Bwobe of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

3+ C DKskdCH Baby Mocha by  Martha Mette Jørgensen

3+ C DKkdCH GP Warrer's Colin Anine Warrer Schubert

3+ C DKkdCH Creutzbergs Emmerson Dorthe Lundkjær Thorup

1 C DKskdCH Sun Ray of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

2 C DKkdCH LUX Lis Sofie Nygaard

3 C Chili von Fredslund Sarah Elsner Fredslund

3+ C DKkdCH LUX Sanne Rikke Maria Breiner

3+ C DKskdCH Chihiro by Martha Mette Jørgensen

3+ C DKkdCH Jade vom Pepenberg Dorthe Lundkjær Thorup

1 C DKskdCH Ramone Impala of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

1 C DKskdCH Silkes Tequila Emilie Yde

1 C DKskdCH Perry the Boske Basker of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

2 C DKkdCH Sweet Leafs Chorizo Lina Kugge

1 C DKkdCH KD1-20  WINkd2020Baun’s Regina Phalange Mette Jørgensen

BIS 1 A- dyr DKkdCH LUX Aksel Sofie Nygaard

BIS 2 DKskdCH Sun Ray of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

BIS 3 DKskdCH Perry the Boske Basker of Rivendall Dorthe Lundkjær Thorup

BIS 4 Kazoos Selma Rikke Maria Breiner

BIS 5 DKkdCH LUX Lis Sofie Nygaard

BIS 6 DKkdCH KD1-20  WINkd2020Baun’s Regina Phalange Mette Jørgensen

Bedste Veteran: DkvCH DKkdCH GP Bellevics Tinkerbell Anine Warrer Schubert

Dommer Favorit: Kazoos Hafdis Laura Elsner Fredslund

   Hun 18-24 mdr.

   Han 18-24 mdr.

   Hun 24-30 mdr.

   Hanner over 30 mdr.

  Kæledyr Champklasse

   Han 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

   Hun 5-8 mdr

   Han 12-18 mdr.

   Hun 12-18 mdr.



1 The Martians Mette Jørgensen

DKskdCH Chihiro by Martha

Sakura by Martha

DKskdCH Baby Mocha by  Martha

1 C Name by D’s Scar Diana Rasmussen

1 C Teenage Rebel of Cavycastle Nadia Svana Hammer

1  Name by D’s Vinterlilje Diana Rasmussen

1 C Gammel Dansk Negroni Henriette Jensen

2 C Gammel Dansk Sazeraq Ellen Gormsen

1 C Gammel Dansk Jellyfish Ellen Gormsen

BIG 1 Jr. Gammel Dansk Negroni Henriette Jensen

BIG 2 Jr. Gammel Dansk Sazeraq Ellen Gormsen

1 C Gammel Dansk Flügel Ellen Gormsen

1  Gammel Dansk Kleiner Klopfer Ellen Gormsen

1 C NordV-21 NordCLIPPED-21 DKklCH Chronos Ossi-Flitzer Ellen Gormsen

BIG 1 NordV-21 NordCLIPPED-21 DKklCH Chronos Ossi-Flitzer Ellen Gormsen

   Hun under 5 mdr. - junior

  Peruaner

Racedyr

Langhåret
  Sheltie

   Han under 5 mdr. - junior

Opdrættergrupper
Kæledyr

Dommer Hildur Johannesdottir

   Hun under 5 mdr. - junior

  Coronet

   Han under 5 mdr. - junior

  Alpaca

   Hun under 5 mdr. - junior

Klippede langhår
  Klippet Peruaner

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

   Hanner over 12 mdr.

Dommer Natalia Paradowska



1 C Havanas Pandora Katrine Kjøller

2  Havanas Kalypso Katrine Kjøller

1 C Rainbow Dreams Aramis Katrine Kjøller

1  DKCH Jupiter by Lou Louise Helmig Schou

1 C Hugo By Underland Sarine Ringheim

1 C Stormi von Nahmensen Helle Nahmensen

1 C Mascot’s Ambra Susan Lindgaard

1 C Mascot’s Capella Susan Lindgaard

1  Cue It Oliver Hildur Jóhannesdóttir

1 C Cue It Senna Hildur Jóhannesdóttir

1 C Cue It Deja Vu Hildur Jóhannesdóttir

1 C Vinnie the Choko V16 Dell’Orto Nete Dietrich

1  Heksehyl H15 Dell’Orto Nete Dietrich

1 C Warrer's Serenity Anine Warrer Schubert

   Hanner over 12 mdr.

   Hunner over 12 mdr.

Ensfarvet
  Hvid MØ

   Hun under 5 mdr. - junior

   Han 5-8 mdr

  Creme

   Han 8-12 mdr.

  Buff

   Hun 5-8 mdr

   Hun 8-12 mdr

  Lilla

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun under 5 mdr. - junior

   Han 5-8 mdr

  Chokolade

   Han 8-12 mdr.

   Hunner over 12 mdr.

  Blå

   Hun under 5 mdr. - junior



1 C Creutzbergs Indigo Blue I13B Annette Creutzberg

1 C Creutzbergs Odessa O13B Annette Creutzberg

2  Creutzbergs Queen Solana Q11B Annette Creutzberg

1 C Svalø’s Gajol Mette Nielsen

1 C Svalø’s Focus Mette Nielsen

1 C Creutzbergs Melena M13 Annette Creutzberg

1  Svalø’s Galiano Mette Nielsen

BIG 1 Jr Warrer's Serenity Anine Warrer Schubert

BIG 2 Jr. Cue It Senna Hildur Jóhannesdóttir

BIG 1  Mascot’s Capella Susan Lindgaard

BIG 2  Creutzbergs Odessa O13B Annette Creutzberg

1 C Little Legends Carla Sandra Gerda Andersen

2 C Little Legends Connie Sandra Gerda Andersen

1 C Baun’s Nevermind Marianne Baun

1 C DKCH Baun’s Lithium Marianne Baun

1 C Baun’s In Bloom Marianne Baun

1 C Baun’s Nirvana Marianne Baun

1 C DKCH Baun’s Knockin’ on  Heavens Door II Marianne Baun

   Han 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hun 5-8 mdr

Flerfarvet
  Sølv Agouti

   Hun under 5 mdr. - junior

   Han 5-8 mdr

   Hun 5-8 mdr

   Hun 8-12 mdr

   Hanner over 12 mdr.

   Hunner over 12 mdr.

  Fox, Sort

   Hunner over 12 mdr.

   Hunner over 12 mdr.

  Sort

   Han under 5 mdr. - junior

  Skiffergrå

   Han under 5 mdr. - junior



1 C DM-21 DKsCH Silkes Melisse Pernille Yde

2 C NordV-21 DKsCH Silkes Iris Pernille Yde

BIG 1 Jr Little Legends Carla Sandra Gerda Andersen

BIG 1 DM-21 DKsCH Silkes Melisse Pernille Yde

BIR 1 DKCH Baun’s Knockin’ on  Heavens Door II Marianne Baun

1 C Bluebells Pantherlily Christina Rørbæk

1 C Warrer's Harlequin Anine Warrer Schubert

2 C Ribergaards Fire to the Rain Marianne Ribergaard

1 C Bellevics OMG I Love U Benedicte Sørensen

2 C Cue It Ophelia Hildur Jóhannesdóttir

3  Ribergaards Red Drop Marianne Ribergaard

1  Cue It Chiquita Hildur Jóhannesdóttir

1 C Ribergaards Payback Marianne Ribergaard

1 C Bellevics Maximise My Happines Benedicte Sørensen

1 C Rockarina’s Purple Rain Karina Kastrup

2  Rockarina’s Red Storm Karina Kastrup

1 C Troldemosens Rose Sandra Gerda Andersen

1 C Shamrock´s GooseBump Birgitte Madsen

2 C Rockarina’s Clay Karina Kastrup

3 C Troldemosens Liam Birgitte Madsen

4  Shamrock´s Ghostrider Birgitte Madsen

1 C Rockarina’s Ursula Karina Kastrup

1 C DKCH Rockarina’s Hugo Karina Kastrup

Ruhåret
  Abyssinier

   Hun under 5 mdr. - junior

  Teddy

   Han under 5 mdr. - junior

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hun 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

  Skinny

   Hun under 5 mdr. - junior

   Hun 5-8 mdr

   Han 8-12 mdr.

   Hun 8-12 mdr

   Hanner over 12 mdr.



BIG 1 Jr. Rockarina’s Purple Rain Karina Kastrup

BIR 1 Jr. TeddyBellevics OMG I Love U Benedicte Sørensen

BIG 1  Bellevics Maximise My Happines Benedicte Sørensen

BIR 1 SkinnyShamrock´s GooseBump Birgitte Madsen

1 C Mascot’s Emanuel Susan Lindgaard

1  Warrer's Embrace Anine Warrer Schubert

1  Cleos Nomy Sandra Gerda Andersen

1 C Warrer's Bauble Anine Warrer Schubert

BIG 1 Jr Warrer's Bauble Anine Warrer Schubert

BIG 1  Mascot’s Emanuel Susan Lindgaard

BIS 1 Jr/A dyr: Bellevics OMG I Love U Benedicte Sørensen

BIS 2 Jr Gammel Dansk Negroni Henriette Jensen

BIS 3 Jr Warrer's Serenity Anine Warrer Schubert

BIS 1 A- dyr Mascot’s Capella Susan Lindgaard

BIS 2 DM-21 DKsCH Silkes Melisse Pernille Yde

BIS 3 Creutzbergs Odessa O13B Annette Creutzberg

BIS 4 DKCH Baun’s Knockin’ on  Heavens Door II Marianne Baun

BIS 5 NordV-21 NordCLIPPED-21 DKklCH Chronos Ossi-Flitzer Ellen Gormsen

Dommer Favourit: Stormi von Nahmensen Helle Nahmensen

1  Witas vom Röttgersbach Ellen Gormsen

1  Bluebells Caramel Christina Rørbæk

Kombinationsracer
  Eng. Crested Buff

  Flerfarvet Crested Tan, Sort

   Hanner over 12 mdr.

  Eng. Crested Blå

  Lunkarya Peruaner

   Hanner over 12 mdr.

  Creme Argente

   Hun 5-8 mdr

  Californian, Hvid-Chokolade

   Hun 5-8 mdr

   Han under 5 mdr. - junior

   Han under 5 mdr. - junior

Sjældne Varianter

  Flerfarvet Crested Solid Agouti Sølv

   Hunner over 12 mdr.



1 C Edith by Lou Louise Helmig Schou

1 C Maggie by Lou Louise Helmig Schou

BIS 1  A- dyr Maggie by Lou Louise Helmig Schou

1  CampChaos Elliot Henriette Jensen

Alm.

1  Fancy Nancy von Fredslund Tina Elsner Fredslund

1  Aslan von Fredslund Tina Elsner Fredslund

Bedste Cuy: CampChaos Elliot Henriette Jensen

Besdte Ust. Jr: Fancy Nancy von Fredslund Tina Elsner Fredslund

Besdte Ust: Aslan von Fredslund Tina Elsner Fredslund

1 Blå Stue Annette Creutzberg

Creutzbergs Indigo Blue I13B

Creutzbergs Odessa O13B

Creutzbergs Queen Solana Q11B

2 Drinks Ellen Gormsen

Gammel Dansk Negroni

Gammel Dansk Sazeraq

3 Silkes sorte ræve Pernille Yde

DM-21 DKsCH Silkes Melisse

NordV-21 DKsCH Silkes Iris

   Hun under 5 mdr. - junior

   Han 8-12 mdr.

Opdrættergrupper
Standardiseret

  Californian, Creme-Sort

   Hun 5-8 mdr

  Cuy

   Han Senior

Ustandardiserede racer

  Crested Solid gylden rubin argente


